
 

1|2 

 

Naše čj.: MUSP 60392/2017 

Naše sp. zn.: 31552/2017 RUI/EVZA *MUSPX01RGEAS * 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 

Kino Oko – stavební práce a elektroinstalace  
- zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

1. Označení zadavatele: 

 

Název:  Město Šumperk 

Sídlo nám. Míru 1, Šumperk 

IČO 00303461 

 

 
2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění je rekonstrukce elektroinstalace a stavební úpravy v objektu Kina Oko. 

Součástí této akce je sanace vlhkého zdiva, rekonstrukce vnitřních rozvodů vody a kanalizace, 

nová hlavní a maskovací opona a stavební úpravy v rámci návrhu nového interiéru a zázemí 

kavárny. 

 

3. Druh zadávacího řízení 

VZ byla vypsána jako zjednodušené podlimitní řízení 

 
4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Účastník 1: HEINZ – ELEKTRO s.r.o., Dolní Novosadská 58, Olomouc 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen v zadávacím řízení. 

 

6. Označení vybraného dodavatele: 

Žádný dodavatel nebyl vybrán. 

  

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení bylo zrušeno z důvodu podání pouze jedné nabídky, u které byla nabídková cena 

podstatně vyšší než předpokládaná cena zakázky. 

 



2|2 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Z organizačních a technických důvodů zadavatele je  v současné době jednodušší příjem nabídek 

v listinné podobě.  

 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Prokázání obratu nebylo požadováno.  

 

 

 

 

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2017-06-15T11:52:41+0000
	Not specified




